ximos dois meses.

Demais Projetos
Os vereadores aprovaram 

ainda os seguintes Proje-
tos nesta terça: Projeto de 
Lei nº 27/2014, de autoria 
do Executivo, que autoriza 
abertura de crédito adicio-
nal suplementar, por superá-
vit financeiro, no valor de R$ 
76.519,11 (setenta e seis mil, 
quinhentos e dezenove reais 
e onze centavos) e dá outras 
providências; Projeto de Lei 
nº 39/2014, de autoria do ve-
reador Maurílio Saves, inclui 
no calendário oficial do mu-
nicípio o “Dia Municipal de 
Defesa das Prerrogativas da 
Advocacia Fernandopolen-
se”, a ser realizado no dia 10

[...]

Municipal de Ouroeste, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais...

D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Pre-

feitura Municipal de Ouroeste, conforme Lei 
Municipal nº 1.122 de 06 de maio de 2014, um 
crédito Especial suplementar na importância de 
R$ 408.000,00(quatrocentos e oito mil reais) 
destinados a suplementação da seguinte dotação 
orçamentária vigente a saber:

2 – Poder Executivo
02.010 – Fundo Municipal de Saúde    
10.3010008.1050 – Construção, Reforma e Am-

pliação de UBSS
05 – União  
4.4.90.51 – Obras e Instalações.R$   408.000,00

[...]

R$   408.000,00
Parágrafo Único – O valor do presente cré-

dito correrá por conta dos recursos oriundos 
do Programa de Requalificação das Unidades 
Básicas de Saúde , firmado junto ao Governo 
Federal, através do  MINISTERIO DA SAU-
DE, no valor de R$ 408.000,00(quatrocentos 
e oito mil reais) OBJETIVANDO A EXECU-
ÇÃO DE OBRAS NA CONSTRUÇÃO DE 
UNIDADE BASICA DE SAUDE, no Muni-
cípio de Ouroeste, identificador de proposta 
12508.1160001/13-001. 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogam-se as disposições em

[...]

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ouroeste, em sessão 

realizada no dia 05 de maio de 2.014, aprovou e eu sanciono e pro-
mulgo a seguinte Lei...

Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 
Ouroeste, um crédito Especial suplementar na importância de R$ 
512.000,00(quinhentos e doze mil reais) destinados a suplementação 
da seguinte dotação orçamentária vigente a saber:

2 – Poder Executivo
02.010 – Fundo Municipal de Saúde    
10.3010008.1050 – Construção, Reforma e Ampliação de UBSS
05 – União  
4.4.90.51 – Obras e Instalações.............................R$   512.000,00

[...]

R$   512.000,00
Parágrafo Único – O valor do presente crédito correrá por 

conta dos recursos oriundos do Programa de Requalificação 
das Unidades Básicas de Saúde , firmado junto ao Governo Fe-
deral, através do  MINISTERIO DA SAUDE, no valor de R$ 
512.000,00(quinhentos e doze mil reais) OBJETIVANDO A 
EXECUÇÃO DE OBRAS NA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE 
BASICA DE SAUDE, no Município de Ouroeste, identificador de 
proposta 12508.1160001/13-002.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário.